ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА ИДРИНСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА
ДЕПУТАТОВ ИДРИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПО ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 2

Р Е Ш Е Н И Е

с. Идринское

   26 июня 2017 года                                                                                        № 2/5

О разрешениях кандидатам на открытие специальных избирательных

счетов в  ДО № 8646/0311 Красноярского отделения ПАО Сбербанк
 при проведении  дополнительных выборов депутата  Идринского

районного Совета депутатов     Идринского района Красноярского края
 по одномандатному избирательному округу № 2

В соответствии со статьей 15 и пунктом 11 статьи 44 Закона

Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного
самоуправления в Красноярском крае», пунктами 1.3, 1.4, 3.2, 3.3 Порядка
открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для
формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных
объединений при проведении выборов в органы местного самоуправления в
Красноярском крае, согласованного с Отделением по красноярскому краю
Сибирского главного управления Центрального банка Российской Федерации
и утвержденного решением Избирательной комиссии Красноярского края от
24 мая 2017  № 13/90-7, окружная избирательная комиссия по выборам
депутата Идринского районного Совета депутатов Идринского района
Красноярского края по одномандатному избирательному округу № 2

РЕШИЛА:

1. Уполномочить председателя окружной избирательной комиссии по

выборам депутата Идринского районного Совета депутатов Идринского
района  Красноярского края по одномандатному избирательному округу № 2
Крашникову Надежду Николаевну выдавать кандидатам   разрешения на
открытие специальных избирательных счетов в ДО № 8646/0311
Красноярского отделения ПАО Сбербанк для формирования избирательных
фондов при проведении дополнительных выборов депутата  Идринского
районного Совета депутатов Идринского района Красноярского края по
одномандатному избирательному округу № 2, направлять в ДО № 8646/0311
Красноярского отделения  ПАО Сбербанк извещения о продлении
финансовых операций по специальному избирательному счету кандидата, а
также указания о прекращении финансовых операций по специальному
избирательному счету кандидата.

 2

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Идринский
вестник».

Председатель

окружной избирательной комиссии

Н.Н.Крашникова

Секретарь
окружной избирательной комиссии

Т.В.Грасмик